


## Krycí list rozpočtu

Název stavby: <b>Škody po zimě 2020 - 2021</b>	Objednatel: <b>KSÚS SK, příspěvková organizace</b>	IČ/DIČ: 00066001 CZ00066001
Druh stavby a účel: oprava povrchu	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita: III/ 3248 Činěves - kříž-III/3245 st. 0,360 km- 1,099 km	Zhotovitel: <b>POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.</b>	IČ/DIČ: 27900096 CZ27900096
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek:
JKSO:	Zpracoval:	Datum

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	4 313 994,12	Práce přes čas		Zařízení staveniště
	Montáž		Bez pevné podl.		Mimostav.doprava
PSV	Dodávky		Kulturní památka		Územní vlivy
	Montáž				Provozní vlivy
„M“	Dodávky				Ostatní
	Montáž				NUS z rozpočtu
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
<b>ZRN celkem</b>		4 313 994,12 Kč	<b>DN celkem</b>	0,00 Kč	<b>NUS celkem</b> 0,00 Kč

Základ 0%	0,00 Kč		
Základ 10%	0,00 Kč	DPH 10%	0
Základ 21%	4 313 994,12	DPH 21%	905 938,77
		<b>Celkem bez DPH</b>	4 313 994,12
		<b>Celkem s DPH</b>	5 219 932,89

	Objednatel <b>KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace</b> Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace Datum, razítko a podpis	Zhotovitel <b>POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.</b> Datum, razítko a podpis
---	---	--

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Škody po zimě 2020 - 2021

**Objekt:** III/3248 Činěves - křiž. III / 3245

st. 0,360 km- 1,099 km

Délka 820 bm (úrovňová křiž se směrovacím ostrůvkem) , pr. šířka 6 m, plocha 4 920 m<sup>2</sup>

**Objednatel:** KSÚS Středočeského kraje přísp. organizace

**Zhotovitel:** POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s.

**JKSO:**

**EČO:**

**Zpracoval:** Tyl Petr

**Datum:** 14.9.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

### Ostatní konstrukce a práce-bourání

1	SOD	22615	Frézování do hl 6 cm	m <sup>2</sup>	4 920,00	133,65	657 558,00
2	SOD	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m <sup>2</sup>	4 920,00	1,99	9 790,80
3	SOD	21810	Hutněné asfaltové vrstvy – vyrovnávka ACP 22	t	120,00	3 040,63	364 875,60
4	SOD	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000-10000 m <sup>2</sup> , tl.5cm, ACL 16	m <sup>2</sup>	4 920,00	292,37	1 438 460,40
5	SOD	21821	+ - 1 cm asfaltové vrstvy ACL 16	m <sup>2</sup>	4 920,00	52,63	258 939,60
6	SOD	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000-10000 m <sup>2</sup> , tl.5cm, ACO 11	m <sup>2</sup>	4 920,00	292,37	1 438 460,40
7	SOD	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 – 10cm	bm	18,00	208,85	3 759,30
8	SOD	22817	Frézování spár a prasklin	bm	18,00	54,32	977,76
9	SOD	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	18,00	78,17	1 407,06
10	OTSKP	56962	Zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl do 100 mm	m <sup>2</sup>	820,00	87,00	71 340,00
11	SOD	37712	VDZ-vodící proužky 12,5 cm s balotinou, zřízení vč předznačení	bm	1 640,00	23,43	38 425,20
12	R	DIO	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00

Celkem	4 313 994,12
DPH 21%	905 938,77
Cena celkem vč. DPH	5 219 932,89